C
O
N
F
E
R
/
D
O

. CÓD. 05.004

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO:

Govêrno Eng.º José Carlos Tonin

LEI Nº 2.186 DE 29 DE NOVEMBRO DE 1.985
mg a gm e e e e DR E DS DE DS E 2 E ni q eram rr e a a e e

"Dispõe sobre a concessão de subvenção social no
exercício financeiro de 1.986".

O ENG? JOSÊ CARLOS TONIN, Prefeito do Município

de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi

das por lei,

FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a

conceder à APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcio

nais de Indaiatuba, uma subvenção social, no exercício fi

nanceiro de 1.986, até o limite de Cr$ 44.000.000 (quaren

ta e quatro milhões de cruzeiros).

Art. 29 - As despesas decorrentes do art. 1? -

desta lei correrão por conta das dotações consignadas no

orçamento para o exercício de 1.986, suplementadas se ne

cessário.

| Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em contrã -

rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 29 de -

novembro de 1.985,

ko